
Oční kapky Max OptiFresh Bioplus 10 ml 

  

  

Příbalový leták a návod k použití  

Tento příbalový leták obsahuje důležité informace o bezpečném použití produktu. Prosím, čtěte pozorně. 

  

Charakteristika:  

Hydratační Oční kapky Max OptiFresh Bioplus lubrikují a zvlhčují kontaktní čočky, čímž zklidňují Vaše oči a 

dodávají jim svěžest. Díky těmto vlastnostem zaručí dlouhodobé a pohodlné nošení kontaktních čoček.  

Fungují na principu lidských slz, díky čemuž poskytují oku umělý ochranný filtr.  

Ochrání je tak před negativními vlivy okolí – smogem, horkem, větrem. Uleví také při pobytu v klimatizovaných 

prostorech nebo během práce před monitorem. Rovněž zajistí účinnou a rychlou pomoc proti nepříjemnému pocitu 

suchého oka 

Jejich složení je zcela prosto konzervačních látek čili velmi šetrné. Lze je tedy nasadit i bez předchozího lékařského 

předpisu. 

Dodáváno v objemu 10 ml. 

Složení: sterilní izotonický roztok – hyaluronát sodný 0,3 %, polyhexanid 0,0001 %, chlorid sodný, fosforečnan 

sodný 

Návod k použití:  

Otočením uzávěru otevřete pojistku. Aplikujte 2–3 kapky kdykoliv je potřeba. Několikrát mrkněte. Po použití pevně 

zašroubujte uzávěr.  

Pokud zaznamenáte jakékoli nepohodlí (např. podráždění, bolest, zarudnutí nebo rozmazané vidění) vyjměte 

kontaktní čočky z oka a okamžitě se poraďte se svým očním lékařem. 

 

Upozornění:  

• Nepoužívejte, pokud jste alergičtí na některou složku tohoto produktu 

• Nepoužívejte současně s žádnými očními léky, s výjimkou doporučení očního lékaře 

• Aby se zabránilo kontaminaci, nedotýkejte se koncem kapacího uzávěru oka ani jiných předmětů  

• Lahvičku po použití ihned pevně uzavřete  

• Přípravek spotřebujte do 30 dní od prvního otevření  

• Skladujte při teplotě 5–30 °C 

• Kapky nepoužívejte, pokud je pojistný kroužek na lahvičce zlomený nebo chybí 

• Uchovávejte lahvičku těsně uzavřenou 

• Dodržujte postupy denní péče o kontaktní čočky dle doporučení vašeho očního lékaře 

• Nepoužívejte přípravek s prošlou expirační lhůtou  

• Přípravek uchovávejte mimo dosah a dohled dětí  

• Nepoužité kapky vylijte do odpadu a prázdnou lahev zlikvidujte s místními předpisy pro likvidaci odpadu 

 

Dovozce: WIXI, s.r.o., Revoluční 1017, 290 01 Poděbrady, IČ: 28518772    

Výrobce: STERICON PHARMA PVT, Bangalore-99, Karnataka, India  


